
Shtojca 23 

(Shtojcë për tu plotësuar nga autoriteti kontraktor) 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Mirditë 

Adresa Sheshi “Abat Doçi”, Rrëshen 

Tel/Faks 00355(0)216 2233 

E-mail bashkia@bashkiamirdite.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al 

 

I.2 Lloji i Autoritetit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

x □ 

1.3 Kategoria e Autoritetit Kontraktor: 

 

Autoritet kontraktor që prokuron për nevoja të veta 

 

Organ Qendror blerës 

X  

I deleguar  Të tjera 

  

 

Seksioni 2.  Objekti i Kontratës  

 

  2.1 Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-20537-09-18-2024 

 

 2.2 Lloji i “Kontratës për punë publike”  



 Realizimi 

i 

punimeve 

  Projektimi dhe realizimi i punëve 

 X    

2.3.1 Mënyra e prokurimit 

Punime me 

matje 

  Kontratë me çelësa në dorë 

X    

 

2. Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po □ Jo x 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

 

2.4   Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit: 5.000.000 (Pesë milion) leke pa tvsh 

2. Burimi i financimit: buxheti i Bashkise Mirdite 

3. Objekti i Kontratës: “Rikonstruksione dhe shërbime në Ujësjellësa në Bashkinë Mirditë” 

2.  5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj 3  ose ditë □□□□ 

ose 

Duke nisur  20/11/2024    dhe përfunduar në 19/02/2025 

 

2.6 Ndarja në LOTE:     

 

Po □ Jo x 

Nëse po, numri i LOTEVE: □□ 

  

2.7 Kontrata me nënkontraktim: 



Po □ Jo x 

Seksioni 3.            Procedura  

 

3.1 Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  

   

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     

 

A) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto □   

Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □         

etj. □□  pikë 

ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura: 1   

Numri i ofertave të rregullta: 1   

  

Seksioni  4 Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i kontratës: 3464/4 Data e kontratës  20/11/2024 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

Emri  BOE “BAJRAMI N” SHPK DHE “ARDILEON-AUTOGRILL-1111” SHPK 

Adresa  Rruga Elbasan-Xibrake km.13, zk. 3864, pasurite nr. 7341+732+7389,Labinot Fushe 

Elbasan  

Lezhe Sang Fan, Sheshi i pikes se karburantit ne qender te fshatit Sang ngjitur dhe komunikues me 

autostraden Durres-Morine 

Nipti              K02727202O & K89627001N 

Tel/Faks 0674037211 & 0686041111   

E-mail  finance@bajrami-n.com & autogrill1111@live.com 

Ueb-faqe ________________________________________________________________________ 

 

4.2.1  Emri dhe adresa e nënkontraktorit 

 



Emri  _______________________________________________________________________ 

Adresa  _______________________________________________________________________ 

Nipti _____________________________________________________________________________ 

Tel/Faks   

E-mail  _______________________________________________________________________ 

Ueb-faqe _______________________________________________________________________ 

4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës (përfshirë shumë, opsione dhe nënkontraktime): 

Vlera 
4 673 452 

 (pa TVSH) 
Monedha Leke 

Vlera 
5 608 142.40    

(me TVSH) 
Monedha Leke 

    

4.3.1   Vlera totale e nënkontraktimit:  ____ 

Vlera 
_______________      

(pa TVSH) 
Monedha _____________________________________ 

Vlera 
_______________       

(me TVSH) 
Monedha ____________________________________ 

 

4.4 Informacion Shtesë  

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 09/12/2024 



Shtojca 24 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Mirditë 

Adresa Sheshi “Abat Doçi”, Rrëshen 

Tel/Faks 00355(0)216 2233 

E-mail bashkia@bashkiamirdite.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës: Rikonstruksion dhe shërbime në ujësjellësa në Bashkinë Mirditë 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-20537-09-18-2024 

5. Fondi Limit: 5.000.000 (Pese milion) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
5 608 142.40 

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 20.11.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  BOE “BAJRAMI N” SHPK DHE “ARDILEON-AUTOGRILL-1111” SHPK 

Adresa  Rruga Elbasan-Xibrake km.13, zk. 3864, pasurite nr. 7341+732+7389, Labinot Fushe 

Elbasan  

Lezhe Sang Fan, Sheshi i pikes se karburantit ne qender te fshatit Sang ngjitur dhe komunikues me 

autostraden Durres-Morine 

Nipti              K02727202O & K89627001N 

Tel/Faks 0674037211 & 0686041111   

E-mail  finance@bajrami-n.com & autogrill1111@live.com 


